



## Vətən müharibəsindən reportaj

# "Tarixi yazmaq tarixi yaratmaq qədər şərəflidir"

**Azərbaycan Prezidenti İlham ƏLİYEV:**

*Biz bu gün xalqımızın və dövlətimizin yeni tarixini yazırıq, şanlı tarixini yazırıq. Biz bu gün tarixi ədaləti bərpa edirik. Çünki Qarabağ torpağı bizim əzəli tarixi torpağımızdır. Azərbaycan xalqı əsrlər boyu bu torpaqlarda yaşayıb, yaradıb, qurub, tikib. Ancaq uzun illər ərzində - 30 ilə yaxındır ki, erməni cəlladları torpağımızı işğal edib, bizim bütün tarixi, dini, mədəni abidələrimizi darmadağın edib dağıdıblar.*



Artıq payızdı... Ancaq bu payız digər payızlara bənzəmir. Bu payız ölkəmizə sevinc dolu hisslərlə qədəm qoyub, sanki xalqımıza bir bəşərlik aşılayıb. Elə bil bu payızın mahiyyəti fərqlidir. Azərbaycanda bu il payızın küləyindən, yağışından, dolusundan, qarından, göy gurtuluşundan, şimşəyindən, ... əsər-əlamət yoxdur. Ölkəmizin hər bir guşəsinə Qarabağdan Günəş doğub, Qalibiyyət günəşi. Onun istiliyi qəlblərə hərarət gətirib. Bu payızda xalqımıza istilik bəxş edən, sevinc hissi yaşadan qüvvə Azərbaycan Ordusudur. Azərbaycan Ordusunun şəxsi heyətinin Qələbə sevincinə şərik olmaq məqsədilə yolumuz Qarabağa, əks-həmlə əməliyyatının getdiyi ön xəttədir.

Qarabağ payızda da gözəldir. Təbiət füsunkarlığını hər addımda hiss etdirir. Bu füsunkarlığı yol boyu uşaqların əllərində, maşınların və binaların üstündə seyr etdiyimiz Azərbaycan bayrağının dalğalarında daha fəxrətlə hiss edirik; Azərbaycan səmasında dalğalanan üçrəngli müqəddəs bayrağımız ordumuzun şəxsi heyətini torpaqlarımızın azadlığı yolunda mətin olmağa hazırlayır.

Külək əsir... Payız küləyi... Bu küləyi sinəmə çəkmək istəyərəm ki, Qarabağın ətrini tez duyam. Küləkdən oğullarımızı xəbər almaq istəyərəm. Yellənən budaqları və səhrlə səsleri çağırmaq, öz səsimə qarışdırmaq istəyərəm... Payız küləyinin səsi Qarabağ nəğmələrinə, igid oğullarımızın nərəsinə, Azərbaycan əsgərinin əzəmətli addım səslərinə qarışdırmaq... Getdikcə bu səslər daha aydın və gur eşidilir.

Qəlbimə gözəl duyğular bəxş edən qeyri-adi düşün-

cələrdən ayrılarda artıq döyüş meydanında idim.

Tarix yazan oğullarımızdan zabit Arzu Allahverdiyev bildirir ki, Qarabağımızın "Qızıl payızı" tariximizin səhifələrinə qızıl hərflərlə yazılır. "Qarabağımıza qovuşacağıımız gün indi çox da uzaqda deyil, çünki hər keçən gün bizi Böyük Qələbəyə doğru aparır. Belə bir deyim var: Vətən sərhəddən, döyüş səngərdən başlayır. Artıq səngərlərdən başlayan döyüş torpaqlarımızın azad olunması ilə yekunlaşmaq üzrədir. Sərhədlərimiz əsgərlərimizin intizarındadı, əsgərlərimiz də sərhədlərimizin. Şəhidlərimizin ruhunun şad olması naminə addım-addım irəliləyirik. Qarabağın dağlarını, dərələrini, çöllərini, bulaqlarını, ... qucaqlamaq arzusu ilə döyüşürük. Qarabağımızdan düşmənin ayağını kəsmək məqsədilə qanımızı və canımızı əsirgəmirik."

"Şəxsi heyətimiz düşməne qarşı çətin dağlıq şəraitdə mübarizə aparsa da, əsgərlərimiz dövlət qayğısından və xalq-ordu birliyindən güc alaraq torpaqlarımızı işğaldan azad edirlər", - deyərək zabit sözüə davam edir. - Düşmənin artıq Azərbaycan Ordusunun qarşısında gücsüz olduğunu görür. Əsgərlərimizin hər biri qəhrəmanlıq mücəssiməsidir. Şəxsi heyət elə böyük ruh yüksəkliyinə və döyüş əzminə malikdir ki,

bə ilə nəticələnməyinə sayılı günlər qalır.

Müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçusu əsgər Ülvi Əşrəfli qeyd edir ki, hər bir Azərbaycan əsgəri Qarabağı nə vaxtsa qayıdacaq torpağı yox, həm



de şanlı tarixə malik olan keçmişimizin bir parçası, canımızdan ayrılmış bir parça kimi anladığından döyüşdən döyüşə qalibiyyət qazanır. Ona görə də bizlər tarixi torpaqlarımıza qovuşmaq üçün canımız, qanımız bahasına olsa belə döyüşürük. Gözü yaşlı qalmış anaların, bacıla-

torpaqlarımızın, doğma Qarabağımızın geri qaytarılması, azad olunmasıdır. İnanırıq ki, hazırlıqlı Azərbaycan əsgəri kimi həmin şad günü həsrətlə gözləyən xalqımıza Qələbə sevincini bəxş edəcək, Qarabağ həsrətinə son qoyacağıq.

"Bu gün Azərbaycan əsgərinin arzusu xalqımıza Qələbə bəxş etməkdir", - deyərək əsgər Mehdi Əsgərov söhbətə qoşulur. - Unutmuruq ki, düşmənlər hələ meyandadı... Unutmuruq ki, ermənilər xalqımıza qarşı hansı faciələri törədib... Ancaq düşmənin də unutmamalıdır ki, Azərbaycan Ordusu istənilən hücumun qarşısını almağa, qəsbkara layiqli cavab verməyə qadir ordudur. Artıq bu döyüşlərdən sonra ermənilər ordumuzun nəyə qadir olduğunu unutmayacaq. Döyüşlərdə ermənilərin formalaşdırdığı "məğlubedilməz mifi" qısa bir zaman ərzində məhv edildi. Düşmənin döyüş texnikalarını, silah-sursatlarını, meyitlərini, yaralı əsgər yoldaşlarını meydana qoyub qaçdı.

Əsgər İsmayıl Almasov qeyd edir ki, bizim vəzifəmiz Vətənimizə keşik çəkmək və istənilən hərbi tapşırığı layiqincə yerinə yetirməkdir: "Bu gün bizim üzərimizə torpaqlarımızı işğaldan azad etmək kimi böyük vəzifə düşüb. Sentyabrın 27-dən başlayan missiyanın öhdəsindən layi-



dan daha tez azad edilməsi arzusu ilə alışıb yanırıq. Bütün əsgərlərimiz sevinirlər ki, torpaqlarımızın düşməndən azad edilməsində onların da payı olacaq."

Əsgər Qəzənfər Məmmədli işə vurğulayır ki, Vətən torpağından təcavüzkar düşmənin ayağı kəsilməli, ondan sonra bu torpaqlar etibarlı, ayıq-sayıqlıqla qorunmalıdır. "Bu yolda istənilən məhrumiyyətlərə sinə gərmək vətəndaşlıq borcumuzdu. Ermənistan tərəfindən işğal edilmiş torpaqlarımızın geri qaytarılması üçün maddi-texniki bazaya malik olan ordunun olması və şəxsi heyətin hərbi təcrübəsinin artması əsas şərtidir fikri bu gün özünü döyüş meydanında doğruldur. Bizim bundan başqa yolumuz yox idi. 30 il dir munaqişenin sülh yolu ilə həlli yolunun axtarılmasına baxmayaraq status-kvo dəyişmədi. Ali Baş Komandanımız sükut etdi ki, sülh yolu ilə həll olunmayan munaqişə döyüş yolu ilə həllini tapa və mövcud status-kvo aradan qalxa bilər. Ölkə başçımızın da qeyd etdiyi kimi, artıq nə status-kvo var, nə də təmas xətti. Biz xətti sərhəddə çəkəcəyik. Bir vətəndaş kimi, bir hərbi qulluqçu kimi xalqımızın, dövlətimizin, Ali Baş Komandanımızın qarşısında bir şərəf borcumuz var və biz onu döyüş meydanında qürurla yerinə yetiririk. Üç şəhərimiz, iki qəsəbəmiz, onlarla yaşayış məntəqələrimiz artıq işğaldan azad edilib. Bu hələ son deyil. Son bütövlükdə Qarabağ işğaldan azad olunduqdan sonra bitəcək. Böyük Mustafa Kamal Atatürk gözəl deyib: "Tarixi yazmaq tarixi yaratmaq qədər şərəflidir... Çünki tarixi yazan öz millətinə qəhrəmanlıq tarixini yenidən yaşadır!.." Qəhrəmanlıq tariximizi xalqımıza yenidən yaşadanların sırasında olduğumuza görə qürurluyuq!"

**Mayor  
Məhəmməd ƏLİYEV,  
"Azərbaycan Ordusu"**



onun qarşısında hər hansı bir qüvvə dayana bilməz. Azərbaycan Ordusunun son günlərdə həyata keçirdiyi əks-hücum əməliyyatı şəxsi heyəti daha da ruhlandırır və bu əməliyyatın Böyük Qələ-

rin, yandırılan körpələrin qisasını almaq üçün döyüşərək Azərbaycan əsgəri kimi tarix yazmaq hər birimizin borcudur. Ən böyük arzumuz qələbədi, işğal olunmuş

qinçə gəlirik. Həmin vəzifənin məsuliyyətli olduğunu yaxşı dərk edirik. Arxamızda güclü dövlətin durduğunu hiss etdikcə daha mübariz olur, torpaqlarımızın işğal-